


т 





*• 



АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА 
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 95» 
Ленинского района г. Саратова 

410040, г. Саратов, Проспект 50 лет Октября д.65 «а» 
тел.(845-2) 35- 04-23 

П Р И К А З 

15. 02. 2017 г № 5 

О зачислении ребенка в ДОУ 

На основании заявления родителей (законных представителей),положение «О приеме 

воспитанников в МДОУ «Детский сад № 95» г. Саратова, в соответствии с Уставом Учреждения. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1 .Зачислить в МДОУ «Детский сад № 95» г. Саратова ребенка в следующую возрастную 

группу: 

Дата зачисления 

15.02 .2017 г 

Группа 

Младшая 

Фамилия 

Перфилову 

Имя, отчество 

Александру 

Романовну 

Дата рождения 

15.12.2014 г 

2.Воспитателю Олейниченко Н.В., Роговнеко М.П. внести соответствующие изменения в 
документацию группы. 
Срок: до 15.02.2017 г. 
3. Старшему воспитателю Ереминой И.А. сформировать личное дело воспитанника. 
4. Старшей медицинской сестре Махриной Т. И. внести данные , о зачислении воспитанника в 
табель учета посещаемости , зафиксировать дату приема в медицинской карте. 
5.Заведующей хозяйством Дмитриевой Е.Н.поставить вышеназванного воспитанника на 
питание. 
б.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МДОУ «Детский сад № 95» 

С приказом ознакомлены: 

^ r ' 4 f e - Н.В.Мордовина 



i 





ч 


